

OFERTA FIRMY HELPLAST BIS JOANNA HADASIK
GLIWICKA 42 A 43-180 ORZESZE

PCZ/II-ZP/02/2022

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Grupa 4 – Worki LDPE

Lp..	Asortyment	J.m.	Zapotrzebowanie	Cena jedn. netto (w zł)	Wartość netto (w zł)	% podatku VAT	Wartość brutto (w zł)
1	Worki LDPE czarne 120 l. – 70 cm x 110 cm (op. - 25 szt.)	Op.	50	7,60	380,00	23 %	467,40
2	Worki LDPE czerwone 120 l. – 70 cm X 110 cm (op. - 25 szt.)	Op.	2000	8,00	16000,00	23 %	19680,00
3	Worki LDPE niebieskie 120 l. – 70 cm x 110 cm (op. - 25 szt.)	Op.	1300	8,00	10400,00	23 %	12792,00
4	Worki LDPE niebieskie 68 cm x 65 cm (op. - 25 szt.)	Op.	3000	4,40	13200,00	23 %	16236,00
5	Worki LDPE czerwone 68 cm x 65 cm (op. - 25 szt.)	Op.	3200	4,40	14080,00	23 %	17318,40
				RAZEM	54060,00	23 %	66493,80

1. **Cena brutto oferty** (słownie): ...sześćdziesiąt sześć tys. czterysta dziewięćdziesiąt trzy zł. 80/100 gr.
2. **Termin płatności 60 dni** od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury .
3. **Dostawa towaru** nastąpi w ciągu**5**..... **dni roboczych** od daty otrzymania zamówienia (wymóg Zamawiającego – dostawa w terminie maksymalnie 5 dni roboczych).

Podpis składany jest w formie elektronicznej zgodnie z Rozdziałem XV SWZ przez osobę upoważnioną do reprezentacji składającego oświadczenie

Signature Not Verified
Dokument podpisany przez Joanna Helena Hadasik
Data: 2022.04.01 08:50:46 CPST

PCZ/III-ZP/02/2022

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Grupa 3 – Ręczniki papierowe i papier toaletowy

Uwaga! Wykonawca, w ramach dostawy asortymentu z Grupy 3, poz. 1,2,3 i 4 wyposaży Zamawiającego oraz zamontuje dozowniki (dozowniki po ustaniu umowy staną się własnością Zamawiającego) :

Poz.1.

99 szt. - Dozowników naściennych wykonanych z tworzywa ABS w kolorze białym, zamykane na kluczyk, system dozowania papieru każdorazowo tylko jednego odcinka o dł.24 - 26 cm

Poz.2.

168szt. – Dozowników naściennych wykonanych z ABS w kolorze białym, zamykane na kluczyk, centralne dozowanie każdorazowo tylko jednego odcinka o dl. 34-36 cm

Poz.3.

82 szt. - Dozowników naściennych wykonanych z ABS w kolorze białym, bez trudno dostępnych przetrzeni umożliwiających łatwe mycie, zamykane na kluczyk, dozowanie za pomocą klawisza przy użyciu jednej ręki – łokciowe lub bezdotykowe

Poz.4.

192 szt. - Dozowników naściennych wykonanych z ABS w białym kolorze, bez trudno dostępnych przetrzeni umożliwiających łatwe mycie, zamykane na kluczyk, dozowanie za pomocą klawisza przy użyciu jednej ręki

Lp.	Asortyment	J.m.	Zapotrzebowanie	Cena jedn. netto (w zł)	Wartość netto (w zł)	% podatku VAT	Wartość brutto (w zł)
1	Ręcznik papierowy w roli, nieperforowany o wymiarach: szer.20-21 cm, dł. min 250m, średnica 19 cm, gramatura min 30g/m ² , stopień białości min. 80 %, jednowarstwowy, wykonany z celulozy, każda rolka zapakowana w oryginalnym opakowaniu producenta wraz z oryginalnym plastikowym plugiem umożliwiający montaż oraz instrukcją montażu Papier posiada certyfikat kontaktu z żywnością oraz jest kompatybilny z systemem dozowania, który przy każdym dozowaniu porcuje pojedyncze odcinki papieru o dł. 24 - 26 cm. Produkt dopuszczony do kontaktu z żywnością. Etykieta w języku polskim. Kompatybilność dozownika z oferowanym wkładem (op. - 6 szt.)	Op.	250	184,52 zł	46130,00 zł	23 %	56739,90 zł
2	Ręcznik papierowy w roli, o wymiarach: szer. 19-20 cm, dł. min 300m , średnica 19-20 cm, gramatura min 20 g/m ² , stopień białości min 75%, jednowarstwowy, doza o dł. 34-35 cm, gładka wykonana z naciętej tekstury umożliwiającej wyciągnięcie jej jednym ruchem ręki z roli, rolki zapakowane w oryginalne opakowanie producenta, Papier posiada certyfikat kontaktu z żywnością oraz jest kompatybilny z systemem dozowania, który przy każdym dozowaniu porcuje pojedyncze odcinki papieru o długości 34-36 cm. Produkt dopuszczony do kontaktu z żywnością. Etykieta w języku polskim. Kompatybilność dozownika z oferowanym wkładem . (op. - 6 szt.)	Op.	400	117,86 zł	47144,00 zł	23 %	57987,12 zł
3	Mydło przezroczyste w spray o pojemności 1000 ml, lekko perfumowane, łagodne nie podrażniające. Jednorazowa i kurcząca się butelka wraz ze zużyciem produktu. Wkład pasujący do dozownika uruchamiany jedną ręką przy użyciu klawisza. Etykieta w języku polskim. Kompatybilność dozownika z oferowanym wkładem i wydajnością min. 1500	Op.	350	117,86 zł	41251,00 zł	23 %	50738,73 zł

PCZ/III-ZP/02/2022

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

dawek (op. - 6 szt.)		230	97,62 zł	22452,60 zł	23 %	27616,70 zł
4	Mydło w płynie o pojemności 1000 ml, nie podrażniające skóry, bezwonne, o dobrych właściwościach myjących. Jednorazowa i kurcząca się butelka wraz ze zużyciem produktu. Wkład pasujący do dozownika uruchamiany jedną ręką przy użyciu klawisza i wydajności min. 1500 dawek, Norma PN EN 1499. Etykieta w języku polskim. Kompatybilność dozownika z oferowanym wkładem i wydajnością min. 1000 dawek (op. - 6 szt.)		Op.			
5	Papier toaletowy szary jednowarstwowy, listkowy, szerokość min 92mm, waga rolki min 90 g, długość w rolki min 15mb. Etykieta w języku polskim. (op. - 8 szt.)	1500	4,06 zł	6 090,00 zł	23 %	7 490,70 zł
6	Papier Jumbo jednowarstwowy, makulaturowy, szary, na rolce, średnica rolki 24-25 cm, długość min 210 mb. Etykieta w języku polskim. (op. - 12 szt.) ¹	84*	20,61 zł	1 731,24 zł	23 %	2 129,43 zł
RAZEM				164 798,84 zł	23 %	202 702,57 zł

¹zaoferowano papier o długości 200m pakowany po 6 szt. – zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 31.03.2022 r.

*przeliczono ilość zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 31.03.2022 r.

- Cena brutto oferty** (słownie): dwieście dwa tysiące siedemset dwa złote 57/100
- Termin płatności 60 dni** od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury .
- Dostawa towaru** nastąpi w ciągu **5 dni roboczych** od daty otrzymania zamówienia (wymóg Zamawiającego – dostawa w terminie maksymalnie 5 dni roboczych).

Podpis składany jest w formie elektronicznej zgodnie z Rozdziałem XV SWZ przez osobę upoważnioną do reprezentacji składającego oświadczenie

OFERTA FIRMY

Agapit Sp. z o.o. Sp. J.

ul. M. Żiętary - Malewskiej - 26
10-302 Olsztyn

PCZ/II-ZP/02/2022

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Załącznik nr 2 do SWZ

Grupa 4 – Worki LDPE

Lp.	Asortyment	J.m.	Zapotrzebowanie	Cena jedn. netto (w zł)	Wartość netto (w zł)	% podatku VAT	Wartość brutto (w zł)
1	Worki LDPE czarne 120 l. – 70 cm x 110 cm (op. - 25 szt.)	Op.	50	6,65	332,50	23 %	408,98
2	Worki LDPE czerwone 120 l. – 70 cm X 110 cm (op. - 25 szt.)	Op.	2000	7,92	15 840,00	23 %	19 483,20
3	Worki LDPE niebieskie 120 l. – 70 cm x 110 cm (op. - 25 szt.)	Op.	1300	7,92	10 296,00	23 %	12 664,08
4	Worki LDPE niebieskie 68 cm x 65 cm (op. - 25 szt.)	Op.	3000	5,82	17 460,00	23 %	21 475,80
5	Worki LDPE czerwone 68 cm x 65 cm (op. - 25 szt.)	Op.	3200	5,82	18 624,00	23 %	22 907,52
				RAZEM	62 552,50	23 %	76 939,58

1. **Cena brutto oferty** (słownie): siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć zł 58/100
2. **Termin płatności 60 dni** od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury .
3. **Dostawa towaru** nastąpi w ciągu **5 dni roboczych** od daty otrzymania zamówienia (wymóg Zamawiającego – dostawa w terminie maksymalnie 5 dni roboczych).

Podpis składany jest w formie elektronicznej zgodnie z Rozdziałem XV SWZ przez osobę upoważnioną do reprezentacji składającego oświadczenie